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Utgåva 2 2006 
 

76 NEWS 

 
Nyhetsbrev från All American AB 

 
Bäste 76 Kund,  
 
Här kommer ett nyhetsbrev från oss på All American. Vi kommer med många nyheter inför 
2007 som Ni kan läsa om i detta nyhetsbrev. 
 

76 DEXRON –VI ATF 
Vi är mycket stolta över att kunna erbjuda DEXRON-VI ATF som är GM´s nya ATF olja och 
som är framtagen för de nya 6 växlade automatlådorna men är även ett krav på alla GM´s 
lådor från årsmodell –06. Produkten fungerar utmärkt även till fordon som kräver äldre 
specifikationer av DEXRON såsom DEXRON III, II och DEXRON. Vi bifogar ett produktblad 
på denna produkt och du hittar den även på de nya prislistorna. 
 

Övriga 76 LUBRICANTS nyheter 
I början av 2007 kommer Ni att märka att vissa av våra produkter kommer levereras i nya 
förpackningar. Det är ett koncept som kallas ”Family of Brands” som innebär att 
Conoco/Phillips använder en gemensam produkt för sina 3 varumärken (76 LUBRICANTS, 
Conoco och Phillips 66). Vi har levererat vårt fett på detta sett under hela 2006 men nu 
kommer de även på en del av våra oljor såsom den nya 76 DEXRON –VI ATF och på 
 76 Super ATF  
Under året har vi haft stor efterfrågan på 76 VersaTrans ATF i quart flaskor. Vi har inte haft 
möjlighet att leverera det men vi har blivit lovade att produkten kommer vara tillgänglig i quart 
förpackningar under det första kvartalet av 2007. 
Vår 76 High Performance 10w-30 försvinner ur vårt sortiment och ersätts inte utan vi 
rekommenderar 76 Super Synthetic Blend 10w-30 istället. 
76 Guardol 15w-40 har uppgraderats till ACEA E7 och rekommenderas till lastbilar med EGR 
och för lastbilar med förlängd bytesintervall.  
Vi skickar ut nya prislistor för 2007 och priset höjs något på våra produkter beroende på att vi 
haft flera höjningar från vår leverantör under 2006 men som tur är har dollar kursen varit 
gynnsam och vi hoppas att det ska förbli så under hela 2007. 
76 LUBRICANTS är en stor och mycket väl ansedd tillverkare av smörjmedel till bilindustrin 
och förutom sin egen produktlinje så tillverkar man all olja till amerikanska Fords oljemärke  
Motor Craft och är original fyllning i alla bilar från Hyundai. 76 LUBRICANTS är även 
huvudleverantör till en av Amerikas största quick-lube kedjor Jiffy Lube. 
 

Nyheter från Gold Eagle 
Under året har vi introducerat 5 varumärken från Gold Eagle och vi är mycket glada över att 
produktsortimentet blivit mycket väl mottaget av Er. Vi skickar ut nya prislistor på hela 
sortimentet och vi utökar sortimentet med en produkt. Gold Eagle Motor Flush är en produkt 
som gör motorn fri från smuts och avlagringar på ett mycket enkelt sätt. 
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Peak Anti-Freeze 
Vi har glädjen att presentera en ny agentur för Er, nämligen Peak Anti-Freeze. 
Peak är en av Amerikas största och mest välrenommerade tillverkare av kylarvätska och 
tillgodoser och överträffar kylarvätskekrav från i stort sett alla märken såsom General Motors 
(Dex-Cool), Chrysler, Ford, Mercedes. Vi kommer att tillhandahålla en produkt från Peak. 
Den kallas Peak Global LifeTime Anti-Freeze & Coolant och den tillgodoser skydd för 
fordonet för hela dess livslängd. Detta är möjligt genom en patenterad och mycket 
avancerad teknologi, Ni kan läsa mer om Peak Global LifeTime Anti-Freeze & Coolant i 
produktbladet som bifogas och Ni hittar även priset på produkten i detta utskick. 
 

Samarbetsavtal med spillolja 
Vi på All American har slutit ett samarbetsavtal med Reci som är ett oljesaneringsföretag 
som arbetar över hela landet och vi vill erbjuda er spilloljehantering till ett mycket förmånligt 
pris och på ett mycket smidigt sett. Vi kommer att informera Er om hur det kommer fungera 
vid våra besök under början av 2007. Vill Ni ha information om denna service innan vi ses 
kan Ni faxa in en intresseanmälan som vi bifogar i utskicket. 
 

Nyheter från ClearPlus 
Vi kommer lansera den nya generationen torkarblad från ClearPlus under början av 2007. 
Några av Er har redan sett prover på denna produkt men p.g.a. vissa förseningar sker 
lanseringen med tillhörande leveranser i början av 2007. 
Information och priser på ClearPlus Beam Blade bifogas i utskicket, vi skickar även med nya 
prislistor på våra konventionella blad ClearPlus Sentinel. 
 
Avslutningsvis vill vi passa på att gratulera dragracing förarna Jimmy Åhlund och bröderna 
Leander till deras fantastiska EM segrar i Pro Stock respektive Funny Car Top Methanol. 
 
Med vänliga hälsningar, 
 
All American AB  

 
 
 
 


